

JØRN BERTELSEN HOLDING ApS

Vestergade 43
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2016

Jørn Bertelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JØRN BERTELSEN HOLDING ApS Vestergade 43 5672 Broby
	CVR-nr: 25463099
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Vestfyns Bank
Revisor	HEDELUND revision & rådgivning Østerbro 4 5690 Tommerup DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Vester Hæsing Maskinstation A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 156.491 før skat og anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016 på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-16.250	-8.125
Bruttoresultat		-16.250	-8.125
Resultat af ordinær primær drift		-16.250	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		180.231	38.823
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.000	1.750
Øvrige finansielle omkostninger		-9.490	-11.015
Ordinært resultat før skat		156.491	21.433
Skat af årets resultat	1	5.558	3.546
Årets resultat		162.049	24.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		180.231	38.823
Overført resultat		-119.382	-13.844
I alt		162.049	24.979

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.459.694	1.279.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.459.694	1.279.463
Anlægsaktiver i alt		1.459.694	1.279.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.955	78.304
Tilgodehavende skat		5.558	3.546
Tilgodehavender i alt		31.513	81.850
Likvide beholdninger		1.187	1.187
Omsætningsaktiver i alt		32.700	83.037
Aktiver i alt		1.492.394	1.362.500

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		752.812	572.581
Overført resultat		260.117	379.499
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt		1.264.129	1.102.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.214	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.051	260.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.265	260.420
Gældsforpligtelser i alt		228.265	260.420
Passiver i alt		1.492.394	1.362.500

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	572.581	379.499	0	1.102.080
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat		180.231	- 119.382	101.200	162.049
Egenkapital, ultimo	150.000	752.812	260.117	101.200	1.264.129

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.558	3.546
Ændring af udskudt skat	0	0
	5.558	3.546

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed består af Vester Hæsing Maskinstation A/S. Hjemsted er Faaborg-Midtfyn. Ejerandelen udgør 100%.
 Resultat for regnskabsåret 2015 udgør kr. 180.231.
 Egenkapitalen udgør pr. 31.12 2015 kr. 1.459.694

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed Vester Hæsing Maskinstation A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i Vester Hæsing Maskinstation A/S er lagt til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank i Jørn Bertelsen Holding ApS og i Vester Hæsing Maskinstation A/S.